МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]909

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 14.04.2016 № 565
«О создании рабочей группы
по вектору «Безопасность»
Стратегии социально-
экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут
на период до 2030 года»

В соответствии с Уставом городского округа город Сургут Ханты-                          Мансийского автономного округа – Югры, решением Думы города от 08.06.2015 № 718-V ДГ «О Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении                               Регламента Администрации города», от 21.02.2019 № 297 «Об утверждении                    типового положения о рабочей группе по вектору развития (направлению)                   Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года», от 10.01.2017 № 01        «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Админи- страции города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 14.04.2016 № 565 «О создании рабочей группы по вектору «Безопасность» Стратегии социально- экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года» (с изменениями от 28.06.2017 № 1099, 20.02.2019 № 289, 05.04.2019 № 617, 17.10.2019 № 2169, 24.12.2019 № 2803, 07.04.2020 № 561) следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. Пункты 1, 2 раздела IV изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_1041]«1. Заседания рабочей группы созываются по мере необходимости.
Заседание рабочей группы считается правомочным, если на нем присутствует
не менее половины ее членов.
По решению руководителя (при его отсутствии – заместителя руководителя) может быть проведено заочное голосование, решения на котором
принимаются путем опроса ее членов.
2. Решения рабочей группы принимаются простым большинством
голосов членов рабочей группы путем открытого голосования и оформляются протоколом.
При проведении заочного (опросного) голосования решение принимается большинством голосов от общего числа членов, участвующих в голосовании.
В случае равенства голосов решающим является голос руководителя,
при его отсутствии – голос заместителя руководителя. Решения рабочей группы носят рекомендательный характер».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее распоря-жение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города					              А.А. Жердев